
13 PUYRICARD CENTRE 
PALETTE / LE THOLONET

HORAIRES valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

LE THOLONET13

PUYRICARD CENTRE13
Secteurs Célony / Puyricard 

Clinique Axium

Aix Centre

Quartier La Torse

P+R Malacrida

PALETTE13

En route
POUR LE BUS  
À HAUT NIVEAU  
DE SERVICE

SEPTEMBRE 2018

Le réseau

devient



Itinéraire et correspondances Ligne 13 

Rapine

Ecole Militaire

Hameau de la Torse

Ecole de la Torse

Bellegarde

Cassin

Ferrageon

Avon

Saint-Jean
Les Artauds

Pont des
Chandelles

Tourelles

Parc des Sports

Piscine Y. Blanc 

Palatines

Faveloun

Verte Colline

De La Molle

Paul
Julien

Rotonde Bonaparte
Rotonde Victor Hugo

Malherbe

BriandGuyon

École du Val
Saint-André

Pontier

Maison Pezet

République

Saint-Louis

Cruyes

De RégisErables

La Cause

La Torse

Puyricard Fêtes

Huilerie

Malacrida

Sextius

Guienne

Niollon

Les Trois
Sautets

Cordeliers

Tir à l’Arc

Roi René

Miollis
Thermes

Stade
Carcassonne

Célony École

Pont de la Torse

Bessi

P+r Malacrida

LE THOLONET13

PUYRICARD CENTRE13

PALETTE13

P+R MalacridaTourelles

Country

Le Tholonet

Saint-Marc-
Jaumegarde

Beaurecueil

Aix-en-
Provence

Av. du M
al de Lattre de Tassigny

Bd des Poilus

N 296

Crs

St-Louis

Bd du
Roi René

Ch. des Cruyes

Ch
. d

es
 P

la
tri

èr
es

Route  d'Avignon

D63

N296

A8

A8

D7N

Route CézanneCours G ambetta

Av. Gaston Berger

Av. Jean et M arcel F onten ai
lle

Route du Colonel M aurice Bellec

Route de Puyricard

Av. de la 1ère Division Fra nçaise Libre

An
cie

nn
e 

Ro
ut

e 
de

s A
lp

es

Malacrida

Mairie

N SUR SECTEUR
AQUEDUCS - 
PINCHINATS

SUR SECTEUR
CÉLONY

LÉGENDE

400 m

Agence commerciale Aix en Bus
et Office du Tourisme

Arrêt en connexion avec 
une zone Flexibus

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt desservi dans les deux sens

Tir à l’Arc

Cruyes
Avon

Faveloun

Ferrageon
Parc des Sports

Les Artauds

Pont des Chandelles
Maison Pezet

Stade Carcassonne

Pont de la Torse
Hameau de la Torse

École de la Torse
Cassin

La Torse
École Val St André

Tourelles
P+R Malacrida

Malacrida
Les Trois Sautets

Paul Julien

École Militaire

Puyricard Fêtes

Bessi

Rapine
Huilerie

Guienne

PUYRICARD CENTRE13

P+r Malacrida

LE THOLONET13

PALETTE13

Rotonde
Victor Hugo

Malherbe

Roi René

St Jean

République

Niollon

Rotonde
Bonaparte

Cordeliers

Thermes

Briand

Bellegarde

Saint Louis

Miollis

De Regis
Erables

Palatines

Célony École

Verte Colline
Guyon

Pontier

La Cause

Sextius

De la Molle

Niollon
C

République

Country

C

C

Piscine Y. Blanc

5 min

5 min

6 min

8 min

5 min

5 min

4 min

4 min

10 min

Le saviez vous ?
Le samedi matin, la ligne 13 ne 
passe pas par le Cours Sextius mais 
emprunte la rue de la Molle puis le 
Bd de la République



Les caractéristiques de la ligne 13

La ligne 13 vous y conduit
Lieu Commune / Quartier Arrêt

Agence Ciale Aix-en-Bus Aix-en-Provence Rotonde

Camping Arc en Ciel Aix-en-Provence Les Trois Sautets

Lycée de Célony Aix-en-Provence Pontier

Mairie annexe de 
Puyricard Aix-en-Provence Puyricard Centre

Mairie Tholonet Le Tholonet Ferrageon

Piscine Yves Blanc Aix-en-Provence Piscine Y. Blanc

Les services 
La ligne 13 propose deux services complémentaires :

•  Un transport à la demande le dimanche de 8h00 à 10h00 et de 18h00 
à 20h00. 

•  Une liaison Flexibus avec le secteur Aqueduc - Pinchinats depuis 
l’arrêt Puyricard Fêtes et le secteur Célony depuis l’arrêt Célony.  

Amplitudes horaires
Premiers départs Derniers départs

Puyricard
Centre

Le 
Tholonet

Puyricard
Centre

Le 
Tholonet

Semaine 6h40 7h02 21h02 21h00

Samedi 6h40 7h02 21h02 21h00
Petites vacances 

scolaires 6h40 7h02 21h02 21h00
Dimanche 

et jours fériés 8h00 8h00 20h00 20h00

Fréquences de passage
avant 7h  

et après 20h
7h - 9h 

et 16 - 18h
9h - 16h 

et 18 - 20h

Semaine 25 min 22 min 22 min

Samedi 25 min 22 min 22 min
Petites vacances 

scolaires 25 min 22 min 22 min
Dimanche 

et jours fériés – 60 min 60 min



Votre ligne évolue

Pendant les travaux,

MAXIMUM
fait son

votre conducteur

en route pour 
LE BUS À HAUT NIVEAU
DE SERVICE

L’arrivée du BHNS se prépare… 
La fin des travaux approche !
Encore quelques mois d’attente avant que 
les  aménagements de la ligne BHNS soient 
entièrement terminés.
En attendant les travaux se poursuivent 
notamment dans le centre d’Aix-en-Provence.

Votre ligne 13  n’est pas directement concernée par 
ces travaux. Cependant, le ralentissement du trafic au 
cœur de ville peut avoir des impacts sur vos temps de 
parcours en bus.

Soyez patients, 
et gardons le sourire !





RÉSERVEZ AU

 09 70 80 90 13 
Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

De 8h30 à 19h30, au moins 2h avant votre départ

 TARIF 
•  Utilisez vos titres de transport habituels

Arrêts desservis  
sur la Ligne 13

Puyricard Fêtes

Célony

Arrêts Flexibus 
Secteur Aqueducs / Pinchinats 

Secteur Grand Saint Jean

Secteur Venelles Couteron

Arrêt Flexibus 
Secteur Célony

Pour vos déplacements vers
CélonyFlexibus

Flexibus est un service  
de transport à la demande
•  Circule du lundi au samedi de 7h à 19h30.

•  Relie tous les arrêts d’un secteur Flexibus 
(signalés en orange sur le plan du réseau).

•  Uniquement sur réservation.

Retrouvez tous les arrêts du secteur Célony  
dans votre plan Aix-en-Bus ou sur aixenbus.fr

Exemple :  
depuis l’arrêt Puyricard Fêtes vous pouvez rejoindre l’arrêt 
Tourangeau sur secteur Grand Saint Jean ou, depuis l’arrêt Célony, 
vous pouvez rejoindre l’arrêt Château Calade sur secteur Célony,  
en passant un simple appel de réservation.



Depuis Meyreuil
Le Tholonet

Depuis Trets

Malacrida

A8

A8

D7N

D7N

Sortie 31
Val St 
André

Centre Ville d’Aix

Avenue Henri Malacrida

Avenue du Val St André

Allée des Lilas

Ave

nu
e 

He
nr

i M
au

ria
t

La Torse

L’A
rc

Aix-en-Provence Est - 
Avenue Henri Malacrida
Accès A7
Sortie 31 Val St André 
depuis Trets, Meyreuil et 
le Tholonet
• 242 places
• 5 places PMR
• 6 places véhicules électriques
• 11 places vélo

LE STATIONNEMENT LE PLUS 
ÉCONOMIQUE ET LE BUS OFFERT 
POUR VOUS ET VOS PASSAGERS !

Garez votre voiture dans un P+R, rendez vous à 
l’accueil pour obtenir vos tickets et voyagez de façon 
illimitée toute la journée avec Aix-en-Bus pour 2,20€! 

Parking gardé, ouvert de 6h30 à 21h00 du lundi au 
samedi, hors dimanches et jours fériés.

Sortie des véhicules possible à toute heure (muni du 
ticket de parking ou de la carte d’abonnement).

 TARIF 

•  2,20€ la journée, parking + bus illimité

•  Possibilité d’abonnement au parking sur place pour 
27€/ mois ou 260€/an

•   Tarifs réduits sur aixenbus.fr
LIGNES 
DESSERVANT 
LE P+R

Un bus toutes les 25 min du lundi au samedi. Un bus toutes les 30 min du lundi au samedi.

Un bus toutes les 20 min du lundi au samedi. Un bus toutes les 20 min du lundi au samedi.

Accédez sans stress au centre-ville !Parking Relais Malacrida

3

4

9

13

10



PUYRICARD CENTRE13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Le Tholonet - 7.02 7.19 7.44 8.08 8.30 8.52 9.14 9.36 10.00 - 10.38 - 11.23 - 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38

Palette 6.38 7.06 7.23 7.49 8.13 8.35 8.57 9.19 9.40 10.04 10.20 10.42 11.00 11.27 11.48 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42

Paul Julien 6.42 7.10 7.27 7.53 8.17 8.39 9.01 9.23 9.44 10.08 10.24 10.46 11.04 11.31 11.52 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46

P+R Malacrida 6.45 7.13 7.30 7.56 8.20 8.42 9.04 9.26 9.47 10.11 10.27 10.49 11.07 11.34 11.55 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49

La Torse 6.47 7.15 7.33 7.59 8.23 8.45 9.07 9.29 9.50 10.14 10.30 10.52 11.10 11.37 11.58 12.24 12.46 13.08 13.30 13.52

Stade Carcassonne 6.51 7.19 7.38 8.04 8.28 8.50 9.12 9.34 9.54 10.18 10.34 10.56 11.14 11.41 12.02 12.28 12.50 13.12 13.34 13.56

Bellegarde 6.55 7.23 7.43 8.09 8.33 8.55 9.17 9.39 9.58 10.22 10.38 11.00 11.18 11.45 12.06 12.32 12.54 13.16 13.38 14.00

Sextius 6.59 7.27 7.48 8.14 8.38 9.00 9.22 9.44 10.03 10.27 10.43 11.05 11.23 11.50 12.11 12.37 12.59 13.21 13.43 14.05

Pontier 7.03 7.31 7.52 8.18 8.42 9.04 9.26 9.49 10.08 10.32 10.48 11.10 11.28 11.55 12.16 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10

Verte Colline 7.06 7.34 7.55 8.21 8.45 9.07 9.29 9.52 10.11 10.35 10.51 11.13 11.31 11.58 12.19 12.45 13.07 13.29 13.51 14.13

Célony Ecole 7.10 7.38 7.59 8.25 8.49 9.11 9.33 9.56 10.15 10.39 10.55 11.17 11.35 12.02 12.23 12.49 13.11 13.33 13.55 14.18

Bessi 7.17 7.46 8.07 8.33 8.57 9.19 9.40 10.03 10.22 10.46 11.02 11.24 11.42 12.09 12.30 12.56 13.18 13.40 14.02 14.25

Puyricard centre 7.20 7.50 8.11 8.37 9.01 9.23 9.44 10.07 10.26 10.50 11.06 11.28 11.46 12.13 12.34 13.00 13.22 13.44 14.06 14.29

Le Tholonet 14.00 14.23 - 15.08 - 15.50 - 16.34 17.00 17.27 17.53 18.23 18.45 19.07 19.26 - - - 21.00

Palette 14.04 14.27 14.48 15.12 15.31 15.54 16.12 16.39 17.05 17.32 17.58 18.28 18.49 19.11 19.30 19.49 20.09 20.38 21.03

Paul Julien 14.08 14.31 14.52 15.16 15.35 15.58 16.16 16.43 17.09 17.36 18.02 18.32 18.52 19.14 19.33 19.52 20.12 20.41 21.06

P+R Malacrida 14.11 14.34 14.55 15.19 15.38 16.01 16.19 16.46 17.12 17.39 18.05 18.35 18.55 19.17 19.36 19.55 20.15 20.44 21.09

La Torse 14.14 14.37 14.58 15.22 15.41 16.05 16.23 16.50 17.16 17.43 18.09 18.39 18.58 19.20 19.39 19.58 20.18 20.46 21.11

Stade Carcassonne 14.18 14.41 15.02 15.26 15.45 16.10 16.28 16.55 17.21 17.48 18.14 18.44 19.02 19.24 19.43 20.02 20.22 20.50 21.15

Bellegarde 14.22 14.45 15.06 15.30 15.49 16.14 16.32 16.59 17.25 17.52 18.18 18.48 19.06 19.28 19.47 20.06 20.26 20.53 21.18

Sextius 14.27 14.50 15.11 15.35 15.54 16.19 16.37 17.04 17.30 17.57 18.23 18.53 19.10 19.32 19.51 20.10 20.30 20.57 21.22

Pontier 14.32 14.55 15.16 15.40 15.59 16.25 16.43 17.10 17.36 18.03 18.29 18.58 19.15 19.37 19.56 20.15 20.34 21.01 21.26

Verte Colline 14.35 14.58 15.19 15.43 16.02 16.29 16.47 17.14 17.40 18.07 18.33 19.01 19.18 19.40 19.59 20.18 20.36 21.03 21.28

Célony Ecole 14.40 15.03 15.24 15.48 16.08 16.35 16.53 17.20 17.46 18.13 18.39 19.06 19.23 19.45 20.04 20.23 20.40 21.07 21.32

Bessi 14.47 15.10 15.31 15.55 16.16 16.43 17.01 17.28 17.54 18.21 18.47 19.13 19.30 19.52 20.11 20.30 20.46 21.13 21.38

Puyricard centre 14.51 15.14 15.35 15.59 16.20 16.47 17.05 17.32 17.58 18.25 18.51 19.17 19.34 19.56 20.15 20.33 20.49 21.16 21.41

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



PALETTE13 direction

LE THOLONET13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Puyricard centre 6.40 7.02 7.24 7.46 8.08 8.30 8.52 9.15 9.37 9.59 10.21 10.42 11.05 11.27 11.49 12.12 12.33 12.59 13.21 13.43

Bessi 6.44 7.06 7.29 7.51 8.13 8.35 8.57 9.20 9.42 10.04 10.26 10.47 11.10 11.32 11.53 12.16 12.37 13.03 13.25 13.47

Célony École 6.50 7.12 7.36 7.58 8.20 8.42 9.04 9.27 9.48 10.10 10.32 10.53 11.16 11.39 12.00 12.23 12.44 13.10 13.32 13.54

Verte Colline 6.55 7.17 7.43 8.05 8.27 8.49 9.11 9.34 9.53 10.15 10.37 10.58 11.21 11.44 12.05 12.28 12.49 13.15 13.37 13.59

Pontier 6.57 7.20 7.46 8.08 8.30 8.52 9.14 9.36 9.55 10.17 10.39 11.00 11.23 11.46 12.07 12.30 12.51 13.17 13.39 14.01

Rotonde Bonaparte 7.01 7.25 7.51 8.13 8.35 8.57 9.19 9.41 10.00 10.22 10.44 11.05 11.28 11.51 12.12 12.35 12.56 13.22 13.44 14.06

Stade Carcassonne 7.07 7.33 7.59 8.21 8.43 9.05 9.27 9.49 10.08 10.30 10.52 11.13 11.36 11.59 12.20 12.43 13.04 13.30 13.52 14.14

La Torse 7.11 7.39 8.05 8.27 8.49 9.11 9.33 9.54 10.13 10.35 10.57 11.18 11.41 12.04 12.25 12.48 13.09 13.35 13.57 14.19

P+R Malacrida 7.15 7.43 8.09 8.31 8.53 9.15 9.37 9.58 10.17 10.39 11.01 11.22 11.45 12.08 12.29 12.52 13.13 13.39 14.01 14.23

Paul Julien 7.18 7.46 8.12 8.34 8.56 9.18 9.40 10.01 10.20 10.42 11.04 11.25 11.48 12.11 12.32 12.55 13.16 13.42 14.04 14.26

Palette 7.22 7.50 8.16 8.38 9.00 9.22 9.44 10.05 10.24 10.46 11.08 11.29 11.52 12.15 12.36 12.59 13.20 13.46 14.08 14.30

Le Tholonet 7.27 7.55 8.21 8.43 9.05 9.27 9.49 - 10.29 - 11.13 - 11.57 12.20 12.41 13.04 13.25 13.51 14.13 -

Puyricard centre 14.05 14.26 14.48 15.07 15.29 15.51 16.16 16.38 17.04 17.28 17.51 18.16 18.40 19.06 19.32 19.54 20.25 21.02

Bessi 14.10 14.31 14.53 15.12 15.34 15.56 16.21 16.43 17.09 17.33 17.56 18.21 18.45 19.11 19.37 19.59 20.30 21.06

Célony École 14.17 14.38 15.00 15.19 15.41 16.03 16.29 16.51 17.17 17.41 18.04 18.29 18.53 19.17 19.43 20.05 20.36 21.12

Verte Colline 14.22 14.43 15.05 15.24 15.46 16.09 16.35 16.57 17.23 17.47 18.10 18.35 18.59 19.21 19.47 20.09 20.40 21.16

Pontier 14.24 14.45 15.07 15.26 15.48 16.12 16.38 17.00 17.26 17.50 18.13 18.38 19.02 19.23 19.49 20.11 20.42 21.18

Rotonde Bonaparte 14.29 14.50 15.12 15.31 15.53 16.17 16.43 17.05 17.31 17.55 18.18 18.43 19.07 19.27 19.53 20.15 20.46 21.22

Stade Carcassonne 14.37 14.58 15.20 15.39 16.01 16.26 16.52 17.14 17.40 18.04 18.27 18.52 19.14 19.34 20.00 20.22 20.52 21.28

La Torse 14.42 15.03 15.25 15.44 16.06 16.32 16.58 17.20 17.46 18.10 18.33 18.58 19.18 19.38 20.04 20.26 20.56 21.32

P+R Malacrida 14.46 15.07 15.29 15.48 16.10 16.36 17.02 17.24 17.50 18.14 18.37 19.02 19.22 19.42 20.08 20.30 21.00 21.36

Paul Julien 14.49 15.10 15.32 15.51 16.14 16.40 17.06 17.28 17.54 18.18 18.41 19.05 19.25 19.45 20.11 20.33 21.03 21.39

Palette 14.53 15.14 15.36 15.55 16.18 16.44 17.10 17.32 17.58 18.22 18.45 19.09 19.29 19.49 20.15 20.36 21.06 21.42

Le Tholonet 14.58 - 15.41 - 16.23 16.49 17.15 17.37 18.03 18.27 18.50 19.14 - - - 20.41 21.11 -

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



PUYRICARD CENTRE13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. En raison du marché, le bus ne passe pas par le Cours Sexitus
mais emprunte la rue de la Molle puis le boulevard de la République.

Le Tholonet ..... 7.02 7.19 7.44 8.08 8.30 8.52 9.14 9.36 10.00 ..... 10.38 ..... 11.23 ..... 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38
Palette 6.38 7.06 7.24 7.49 8.13 8.35 8.57 9.19 9.40 10.04 10.20 10.42 11.00 11.27 11.48 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42
Paul Julien 6.42 7.10 7.28 7.53 8.17 8.39 9.01 9.23 9.44 10.08 10.24 10.46 11.04 11.31 11.52 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46
P+R Malacrida 6.45 7.13 7.31 7.56 8.20 8.42 9.04 9.26 9.47 10.11 10.27 10.49 11.07 11.34 11.55 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49
La Torse 6.47 7.15 7.34 7.59 8.23 8.45 9.07 9.29 9.50 10.14 10.30 10.52 11.10 11.37 11.58 12.24 12.46 13.08 13.30 13.52
Stade Carcassonne 6.51 7.20 7.39 8.04 8.28 8.50 9.12 9.34 9.54 10.18 10.34 10.56 11.14 11.42 12.03 12.29 12.51 13.13 13.35 13.57
Bellegarde 6.55 7.25 7.44 8.09 8.33 8.55 9.17 9.39 9.58 10.22 10.38 11.00 11.18 11.47 12.08 12.34 12.56 13.18 13.40 14.02
Silvacane 6.59 7.30 7.49 8.14 8.38 9.00 9.22 9.44 10.03 10.27 10.43 11.05 11.23 11.53 12.14 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08
Sextius ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Pontier 7.02 7.33 7.52 8.17 8.41 9.03 9.25 9.47 10.06 10.30 10.46 11.08 11.26 11.56 12.17 12.43 13.05 13.27 13.49 14.11
Verte Colline 7.05 7.36 7.55 8.20 8.44 9.06 9.28 9.52 10.11 10.35 10.51 11.13 11.31 12.01 12.22 12.48 13.10 13.32 13.54 14.16
Célony Ecole 7.09 7.40 7.59 8.24 8.48 9.10 9.32 9.56 10.15 10.39 10.55 11.17 11.35 12.05 12.26 12.52 13.14 13.36 13.58 14.21
Bessi 7.16 7.48 8.07 8.32 8.56 9.18 9.39 10.03 10.22 10.46 11.02 11.24 11.42 12.12 12.33 12.59 13.21 13.43 14.05 14.29
Puyricard centre 7.20 7.52 8.11 8.36 9.00 9.22 9.43 10.07 10.26 10.50 11.06 11.28 11.46 12.16 12.37 13.03 13.25 13.47 14.09 14.33

Le Tholonet 14.00 14.23 ..... 15.08 ..... 15.50 ..... 16.34 17.00 17.27 17.53 18.23 18.45 19.07 19.26 ..... ..... ..... 21.00
Palette 14.04 14.27 14.48 15.12 15.31 15.54 16.12 16.39 17.05 17.32 17.58 18.28 18.50 19.11 19.30 19.49 20.09 20.38 21.03
Paul Julien 14.08 14.31 14.52 15.16 15.35 15.58 16.16 16.43 17.09 17.36 18.02 18.32 18.54 19.14 19.33 19.52 20.12 20.41 21.06
P+R Malacrida 14.11 14.34 14.55 15.19 15.38 16.01 16.19 16.46 17.12 17.39 18.05 18.35 18.57 19.17 19.36 19.55 20.15 20.44 21.09
La Torse 14.14 14.37 14.58 15.22 15.41 16.04 16.22 16.49 17.15 17.42 18.08 18.38 19.00 19.20 19.39 19.58 20.18 20.46 21.11
Stade Carcassonne 14.19 14.42 15.03 15.27 15.46 16.09 16.27 16.54 17.20 17.47 18.13 18.43 19.04 19.24 19.43 20.02 20.22 20.50 21.15
Bellegarde 14.23 14.46 15.07 15.31 15.50 16.13 16.31 16.58 17.24 17.51 18.17 18.47 19.08 19.28 19.47 20.06 20.26 20.54 21.19
Silvacane ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Sextius 14.28 14.51 15.12 15.36 15.55 16.18 16.36 17.03 17.29 17.56 18.22 18.52 19.12 19.32 19.51 20.10 20.30 20.58 21.23
Pontier 14.33 14.56 15.17 15.41 16.00 16.24 16.42 17.09 17.35 18.02 18.28 18.58 19.17 19.37 19.56 20.15 20.34 21.02 21.27
Verte Colline 14.36 14.59 15.20 15.44 16.03 16.27 16.45 17.12 17.38 18.05 18.31 19.01 19.20 19.40 19.59 20.18 20.36 21.04 21.29
Célony Ecole 14.41 15.04 15.25 15.49 16.08 16.32 16.50 17.17 17.43 18.10 18.36 19.06 19.25 19.45 20.04 20.23 20.40 21.08 21.33
Bessi 14.49 15.12 15.33 15.57 16.17 16.41 16.59 17.26 17.52 18.19 18.45 19.13 19.32 19.52 20.11 20.30 20.46 21.14 21.39
Puyricard centre 14.53 15.16 15.37 16.01 16.22 16.46 17.04 17.31 17.57 18.24 18.50 19.18 19.37 19.57 20.16 20.33 20.49 21.17 21.42

SAMEDI  |  Saturday



PALETTE13 direction

LE THOLONET13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Puyricard centre 6.40 7.02 7.24 7.46 8.08 8.30 8.52 9.15 9.37 9.59 10.21 10.42 11.05 11.27 11.49 12.12 12.33 12.59 13.21 13.43

Bessi 6.43 7.05 7.28 7.50 8.12 8.34 8.56 9.19 9.41 10.03 10.25 10.46 11.09 11.31 11.53 12.16 12.37 13.03 13.25 13.47

Célony École 6.49 7.11 7.35 7.57 8.19 8.41 9.03 9.26 9.47 10.09 10.31 10.52 11.15 11.38 12.00 12.23 12.44 13.10 13.32 13.54

Verte Colline 6.54 7.16 7.40 8.02 8.24 8.46 9.08 9.31 9.52 10.14 10.36 10.57 11.20 11.43 12.05 12.28 12.49 13.15 13.37 13.59

Pontier 6.56 7.19 7.43 8.05 8.27 8.49 9.11 9.33 9.54 10.16 10.38 10.59 11.22 11.45 12.07 12.30 12.51 13.17 13.39 14.01

Rotonde Bonaparte 7.00 7.24 7.48 8.10 8.32 8.54 9.16 9.38 9.59 10.21 10.43 11.04 11.27 11.50 12.12 12.35 12.56 13.22 13.44 14.06

Stade Carcassonne 7.06 7.32 7.56 8.18 8.40 9.02 9.24 9.46 10.07 10.29 10.51 11.12 11.35 11.58 12.20 12.43 13.04 13.30 13.52 14.14

La Torse 7.10 7.38 8.02 8.24 8.46 9.08 9.30 9.51 10.12 10.34 10.56 11.17 11.40 12.03 12.25 12.48 13.09 13.35 13.57 14.19

P+R Malacrida 7.13 7.42 8.06 8.28 8.50 9.12 9.33 9.54 10.15 10.37 10.59 11.20 11.43 12.06 12.28 12.51 13.12 13.38 14.00 14.22

Paul Julien 7.16 7.45 8.09 8.31 8.53 9.15 9.36 9.57 10.18 10.40 11.02 11.23 11.46 12.09 12.31 12.54 13.15 13.41 14.03 14.25

Palette 7.19 7.49 8.13 8.35 8.57 9.19 9.40 10.01 10.22 10.44 11.06 11.27 11.50 12.13 12.35 12.58 13.19 13.45 14.07 14.29

Le Tholonet 7.24 7.54 8.18 8.40 9.02 9.24 9.45 ..... 10.27 ..... 11.11 ..... 11.55 12.18 12.40 13.03 13.24 13.50 14.12 .....

Puyricard centre 14.05 14.26 14.48 15.07 15.29 15.51 16.16 16.38 17.04 17.28 17.51 18.16 18.40 19.06 19.32 19.54 20.25 21.02

Bessi 14.09 14.30 14.52 15.11 15.33 15.55 16.20 16.42 17.08 17.32 17.55 18.20 18.44 19.10 19.36 19.58 20.29 21.05

Célony École 14.16 14.37 14.59 15.18 15.40 16.02 16.28 16.50 17.16 17.40 18.03 18.28 18.52 19.16 19.42 20.04 20.35 21.11

Verte Colline 14.21 14.42 15.04 15.23 15.45 16.07 16.33 16.55 17.21 17.45 18.08 18.33 18.57 19.20 19.46 20.08 20.39 21.15

Pontier 14.23 14.44 15.06 15.25 15.47 16.10 16.36 16.58 17.24 17.48 18.11 18.36 19.00 19.22 19.48 20.10 20.41 21.17

Rotonde Bonaparte 14.28 14.49 15.11 15.30 15.52 16.15 16.41 17.03 17.29 17.53 18.16 18.41 19.05 19.26 19.52 20.14 20.45 21.21

Stade Carcassonne 14.36 14.57 15.19 15.38 16.00 16.24 16.50 17.12 17.38 18.02 18.25 18.50 19.12 19.33 19.59 20.21 20.51 21.27

La Torse 14.41 15.02 15.24 15.43 16.05 16.30 16.56 17.18 17.44 18.08 18.31 18.56 19.16 19.37 20.03 20.25 20.55 21.31

P+R Malacrida 14.44 15.05 15.27 15.46 16.09 16.34 17.00 17.22 17.48 18.12 18.35 19.00 19.19 19.40 20.06 20.28 20.58 21.34

Paul Julien 14.47 15.08 15.30 15.49 16.13 16.38 17.04 17.26 17.52 18.16 18.39 19.03 19.22 19.43 20.09 20.31 21.01 21.37

Palette 14.51 15.12 15.34 15.53 16.17 16.42 17.08 17.30 17.56 18.20 18.43 19.07 19.26 19.47 20.13 20.35 21.04 21.40

Le Tholonet 14.56 ..... 15.39 ..... 16.22 16.47 17.13 17.35 18.01 18.25 18.48 19.12 ..... ..... ..... 20.40 21.09 .....

SAMEDI  |  Saturday



PUYRICARD CENTRE13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Le Tholonet - 7.02 7.19 7.44 8.08 8.30 8.52 9.14 9.36 10.00 - 10.38 - 11.23 - 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38

Palette 6.38 7.06 7.24 7.49 8.13 8.35 8.57 9.19 9.40 10.04 10.20 10.42 11.00 11.27 11.48 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42

Paul Julien 6.42 7.10 7.28 7.53 8.17 8.39 9.01 9.23 9.44 10.08 10.24 10.46 11.04 11.31 11.52 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46

P+R Malacrida 6.45 7.13 7.31 7.56 8.20 8.42 9.04 9.26 9.47 10.11 10.27 10.49 11.07 11.34 11.55 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49

La Torse 6.47 7.15 7.34 7.59 8.23 8.45 9.07 9.29 9.50 10.14 10.30 10.52 11.10 11.37 11.58 12.24 12.46 13.08 13.30 13.52

Stade Carcassonne 6.51 7.20 7.39 8.04 8.28 8.50 9.12 9.34 9.54 10.18 10.34 10.56 11.14 11.42 12.03 12.29 12.51 13.13 13.35 13.57

Bellegarde 6.55 7.25 7.44 8.09 8.33 8.55 9.17 9.39 9.58 10.22 10.38 11.00 11.18 11.47 12.08 12.34 12.56 13.18 13.40 14.02

Sextius 6.59 7.30 7.49 8.14 8.38 9.00 9.22 9.44 10.03 10.27 10.43 11.05 11.23 11.53 12.14 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08

Pontier 7.03 7.34 7.53 8.18 8.42 9.04 9.26 9.49 10.08 10.32 10.48 11.10 11.28 11.58 12.19 12.45 13.07 13.29 13.51 14.13

Verte Colline 7.05 7.36 7.55 8.20 8.44 9.06 9.28 9.52 10.11 10.35 10.51 11.13 11.31 12.01 12.22 12.48 13.10 13.32 13.54 14.16

Célony Ecole 7.09 7.40 7.59 8.24 8.48 9.10 9.32 9.56 10.15 10.39 10.55 11.17 11.35 12.05 12.26 12.52 13.14 13.36 13.58 14.21

Bessi 7.16 7.48 8.07 8.32 8.56 9.18 9.39 10.03 10.22 10.46 11.02 11.24 11.42 12.12 12.33 12.59 13.21 13.43 14.05 14.29

Puyricard centre 7.20 7.52 8.11 8.36 9.00 9.22 9.43 10.07 10.26 10.50 11.06 11.28 11.46 12.16 12.37 13.03 13.25 13.47 14.09 14.33

Le Tholonet 14.00 14.23 - 15.08 - 15.50 - 16.34 17.00 17.27 17.53 18.23 18.45 19.07 19.26 - - - 21.00

Palette 14.04 14.27 14.48 15.12 15.31 15.54 16.12 16.39 17.05 17.32 17.58 18.28 18.50 19.11 19.30 19.49 20.09 20.38 21.03

Paul Julien 14.08 14.31 14.52 15.16 15.35 15.58 16.16 16.43 17.09 17.36 18.02 18.32 18.54 19.14 19.33 19.52 20.12 20.41 21.06

P+R Malacrida 14.12 14.35 14.56 15.20 15.39 16.02 16.20 16.47 17.13 17.40 18.06 18.36 18.58 19.17 19.36 19.55 20.15 20.44 21.09

La Torse 14.15 14.38 14.59 15.23 15.42 16.05 16.23 16.50 17.16 17.43 18.09 18.39 19.01 19.20 19.39 19.58 20.18 20.46 21.11

Stade Carcassonne 14.20 14.43 15.04 15.28 15.47 16.10 16.28 16.55 17.21 17.48 18.14 18.44 19.05 19.24 19.43 20.02 20.22 20.50 21.15

Bellegarde 14.24 14.47 15.08 15.32 15.51 16.14 16.32 16.59 17.25 17.52 18.18 18.48 19.09 19.28 19.47 20.06 20.26 20.54 21.19

Sextius 14.29 14.52 15.13 15.37 15.56 16.19 16.37 17.04 17.30 17.57 18.23 18.53 19.13 19.32 19.51 20.10 20.30 20.58 21.23

Pontier 14.34 14.57 15.18 15.42 16.01 16.25 16.43 17.10 17.36 18.03 18.29 18.59 19.18 19.37 19.56 20.15 20.34 21.02 21.27

Verte Colline 14.37 15.00 15.21 15.45 16.04 16.28 16.46 17.13 17.39 18.06 18.32 19.02 19.21 19.40 19.59 20.18 20.36 21.04 21.29

Célony Ecole 14.42 15.05 15.26 15.50 16.09 16.33 16.51 17.18 17.44 18.11 18.37 19.07 19.26 19.45 20.04 20.23 20.40 21.08 21.33

Bessi 14.50 15.13 15.34 15.58 16.18 16.42 17.00 17.27 17.53 18.20 18.46 19.14 19.33 19.52 20.11 20.30 20.46 21.14 21.39

Puyricard centre 14.54 15.17 15.38 16.02 16.22 16.46 17.04 17.31 17.57 18.24 18.50 19.18 19.37 19.56 20.15 20.33 20.49 21.17 21.42

VACANCES SCOLAIRES : LUNDI AU VENDREDI  |  Holidays : Monday to Friday



PALETTE13 direction

LE THOLONET13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Puyricard centre 6.40 7.02 7.24 7.46 8.08 8.30 8.52 9.15 9.37 9.59 10.21 10.42 11.05 11.27 11.49 12.12 12.33 12.59 13.21 13.43

Bessi 6.43 7.05 7.28 7.50 8.12 8.34 8.56 9.19 9.41 10.03 10.25 10.46 11.09 11.31 11.53 12.16 12.37 13.03 13.25 13.47

Célony École 6.49 7.11 7.35 7.57 8.19 8.41 9.03 9.26 9.47 10.09 10.31 10.52 11.15 11.38 12.00 12.23 12.44 13.10 13.32 13.54

Verte Colline 6.54 7.16 7.40 8.02 8.24 8.46 9.08 9.31 9.52 10.14 10.36 10.57 11.20 11.43 12.05 12.28 12.49 13.15 13.37 13.59

Pontier 6.56 7.19 7.43 8.05 8.27 8.49 9.11 9.33 9.54 10.16 10.38 10.59 11.22 11.45 12.07 12.30 12.51 13.17 13.39 14.01

Rotonde Bonaparte 7.00 7.24 7.48 8.10 8.32 8.54 9.16 9.38 9.59 10.21 10.43 11.04 11.27 11.50 12.12 12.35 12.56 13.22 13.44 14.06

Stade Carcassonne 7.06 7.32 7.56 8.18 8.40 9.02 9.24 9.46 10.07 10.29 10.51 11.12 11.35 11.58 12.20 12.43 13.04 13.30 13.52 14.14

La Torse 7.10 7.38 8.02 8.24 8.46 9.08 9.30 9.51 10.12 10.34 10.56 11.17 11.40 12.03 12.25 12.48 13.09 13.35 13.57 14.19

P+R Malacrida 7.13 7.42 8.06 8.28 8.50 9.12 9.33 9.54 10.15 10.37 10.59 11.20 11.43 12.06 12.28 12.51 13.12 13.38 14.00 14.22

Paul Julien 7.16 7.45 8.09 8.31 8.53 9.15 9.36 9.57 10.18 10.40 11.02 11.23 11.46 12.09 12.31 12.54 13.15 13.41 14.03 14.25

Palette 7.19 7.49 8.13 8.35 8.57 9.19 9.40 10.01 10.22 10.44 11.06 11.27 11.50 12.13 12.35 12.58 13.19 13.45 14.07 14.29

Le Tholonet 7.24 7.54 8.18 8.40 9.02 9.24 9.45 - 10.27 - 11.11 - 11.55 12.18 12.40 13.03 13.24 13.50 14.12 -

Puyricard centre 14.05 14.26 14.48 15.07 15.29 15.51 16.16 16.38 17.04 17.28 17.51 18.16 18.40 19.06 19.32 19.54 20.25 21.02

Bessi 14.09 14.30 14.52 15.11 15.33 15.55 16.20 16.42 17.08 17.32 17.55 18.20 18.44 19.10 19.36 19.58 20.29 21.05

Célony École 14.16 14.37 14.59 15.18 15.40 16.02 16.28 16.50 17.16 17.40 18.03 18.28 18.52 19.16 19.42 20.04 20.35 21.11

Verte Colline 14.21 14.42 15.04 15.23 15.45 16.07 16.33 16.55 17.21 17.45 18.08 18.33 18.57 19.20 19.46 20.08 20.39 21.15

Pontier 14.23 14.44 15.06 15.25 15.47 16.10 16.36 16.58 17.24 17.48 18.11 18.36 19.00 19.22 19.48 20.10 20.41 21.17

Rotonde Bonaparte 14.28 14.49 15.11 15.30 15.52 16.15 16.41 17.03 17.29 17.53 18.16 18.41 19.05 19.26 19.52 20.14 20.45 21.21

Stade Carcassonne 14.36 14.57 15.19 15.38 16.00 16.24 16.50 17.12 17.38 18.02 18.25 18.50 19.12 19.33 19.59 20.21 20.51 21.27

La Torse 14.41 15.02 15.24 15.43 16.05 16.30 16.56 17.18 17.44 18.08 18.31 18.56 19.16 19.37 20.03 20.25 20.55 21.31

P+R Malacrida 14.44 15.05 15.27 15.46 16.09 16.34 17.00 17.22 17.48 18.12 18.35 19.00 19.19 19.40 20.06 20.28 20.58 21.34

Paul Julien 14.47 15.08 15.30 15.49 16.13 16.38 17.04 17.26 17.52 18.16 18.39 19.03 19.22 19.43 20.09 20.31 21.01 21.37

Palette 14.51 15.12 15.34 15.53 16.17 16.42 17.08 17.30 17.56 18.20 18.43 19.07 19.26 19.47 20.13 20.35 21.04 21.40

Le Tholonet 14.56 - 15.39 - 16.22 16.47 17.13 17.35 18.01 18.25 18.48 19.12 - - - 20.40 21.09 -

VACANCES SCOLAIRES : LUNDI AU VENDREDI  |  Holidays : Monday to Friday



PUYRICARD CENTRE13 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

 TARIF 
• �Utilisez vos titres  

de transport habituels.

RÉSERVEZ AU

 09 70 80 90 13 
Du lundi au samedi 17h.

�• �Sur simple appel de réservation 
passé avant le samedi 17h.

• �Choisissez sur la ligne 13   
un arrêt de départ et  
un arrêt d’arrivée.

• �Un véhicule viendra  
vous chercher.

Le dimanche,  
bénéficiez d’un 
service de transport 
à la demande

Le Tholonet

8h00 > 10h00

La ligne 13   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

10.00 10.56 11.50 12.46 13.40 14.36 15.30 16.26 17.25

18h00 > 20h00

La ligne 13   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

Palette 10.04 11.00 11.54 12.50 13.44 14.40 15.34 16.30 17.29
Paul Julien 10.07 11.03 11.57 12.53 13.47 14.43 15.37 16.33 17.32
P+R Malacrida 10.10 11.06 12.00 12.56 13.50 14.46 15.40 16.36 17.35
La Torse 10.12 11.08 12.02 12.58 13.52 14.48 15.42 16.38 17.37
Stade Carcassonne 10.15 11.11 12.05 13.01 13.55 14.51 15.45 16.41 17.40
Bellegarde 10.18 11.14 12.08 13.04 13.58 14.54 15.48 16.44 17.43
Sextius 10.21 11.17 12.11 13.07 14.01 14.57 15.51 16.47 17.46
Pontier 10.25 11.21 12.15 13.11 14.05 15.01 15.55 16.51 17.50
Verte Colline 10.27 11.23 12.17 13.13 14.07 15.03 15.57 16.53 17.52
Célony Ecole 10.30 11.26 12.20 13.16 14.10 15.06 16.00 16.56 17.55
Bessi 10.37 11.33 12.27 13.23 14.17 15.13 16.07 17.03 18.02
Puyricard centre 10.41 11.37 12.31 13.27 14.21 15.17 16.11 17.07 18.06

DIMANCHE ET JOUR FERIÉ  |  Sunday & Bank Holidays



Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

DIMANCHE ET JOUR FERIÉ  |  Sunday & Bank Holidays

 TARIF 
• �Utilisez vos titres  

de transport habituels.

RÉSERVEZ AU

 09 70 80 90 13 
Du lundi au samedi 17h.

�• �Sur simple appel de réservation 
passé avant le samedi 17h.

• �Choisissez sur la ligne 13   
un arrêt de départ et  
un arrêt d’arrivée.

• �Un véhicule viendra  
vous chercher.

Le dimanche,  
bénéficiez d’un 
service de transport 
à la demande

Puyricard centre

8h00 > 10h00

La ligne 13   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

10.00 10.55 11.50 12.45 13.40 14.35 15.30 16.25 17.25

18h00 > 20h00

La ligne 13   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

Bessi 10.03 10.58 11.53 12.48 13.43 14.38 15.33 16.28 17.28
Célony Ecole 10.09 11.04 11.59 12.54 13.49 14.44 15.39 16.34 17.34
Verte Colline 10.13 11.08 12.03 12.58 13.53 14.48 15.43 16.38 17.38
Pontier 10.14 11.09 12.04 12.59 13.54 14.49 15.44 16.39 17.39
Rotonde Bonaparte 10.17 11.12 12.07 13.02 13.57 14.52 15.47 16.42 17.42
Stade Carcassonne 10.23 11.18 12.13 13.08 14.03 14.58 15.53 16.48 17.48
La Torse 10.27 11.22 12.17 13.12 14.07 15.02 15.57 16.52 17.52
P+R Malacrida 10.29 11.24 12.19 13.14 14.09 15.04 15.59 16.54 17.54
Paul Julien 10.33 11.28 12.23 13.18 14.13 15.08 16.03 16.58 17.58
Palette 10.38 11.33 12.28 13.23 14.18 15.13 16.08 17.03 18.03
Le Tholonet 10.42 11.37 12.32 13.27 14.22 15.17 16.12 17.07 18.07

PALETTE13 direction

LE THOLONET13 direction



www.lepilote.com 0 800 713 137

L’Agence commerciale Aix-en-Bus dans  
l’Office du Tourisme 
300 av. Guiseppe Verdi 13605 Aix-en-Provence cedex 1

Du lundi au samedi
de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h30 (du 01/04 au 30/09)

Aix en Bus

une marque de

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel  
de Ville

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher 
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Sud Est
Café les 3 Sautets 
47, avenue  
Henri Malacrida

Tabac Val Saint André
Centre Commercial 
Val Saint André

Puyricard
Tabac de l’Écrin
5, rue Principale

Puyricard Mag Presse
CC. La Rostolane
Place Rousseau

VOS POINTS D’ACHAT ET DE RECHARGEMENT LES PLUS PROCHES




